
03/12-2020   
Deltagere:   Mette,   Mads,   Nina,   Carina   og   Camilla   
Referent:   Nina   

  
Nøgler:   
Carina   har   nøgle   til   redskabsskur.   
Nina   afklarer   hvilke   nøgler   hun   har.   
Mobilhouse   -   Nina   har   mistet   den   ene   nøgle   -   kontakter   Mobilhouse   og   kopierer   evt.   nøgle.   
  

Cykelskur:   Mette   udsøger   tilbud.   Vi   skal   have   spurgt   administrationen,   om   vi   skal   have   
godkendelse   hos   grundejerforeningen.     
  

Teknikskabe:   Nina   og   Mette   beder   Bjarne   lave   en   status   over   de   forskellige   teknikskabe,   samt   
indhente   tilbud.     
  

Vedligeholdelsesplanen   -   Afsøges   samtidig   med   teknikskabe   (hos   Bjarne   fra   Tri-consult),   så   vi   
ikke   betaler   for   2   udryk.   
  

Kar   og   afløb:   Danny   giver   update   en   gang   om   ugen   ca.   til   Camilla.   
11B:   Der   var   et   stort   hul   på   ca.   5x5   cm   fra   rotte   formentlig.     
Codan   har   afvist   sagen,   så   nu   kan   vi   gå   videre   med   SSG   (Alka).   
Camilla   laver   status   med   Danny,   nedskriver   ny   plan   og   ligger   på   FB,   så   han   ikke   møder   så   
mange   lukkede   døre.   
37C:   Anderledes   fliser:   De   får   de   billigste   fliser,   men   kan   selv   summere   op,   hvis   de   ønsker   
andre   fliser.     

  
Hjemmeside:   Login   oplysninger   er   sidste   hale.   Mads   udfylder   formular   til   one.com   og   indsender   
referat   fra   generalforsamling   og   seneste   bestyrelsesmøde.   Til   mødet   printer   og   underskriver   vi   
formular   til   one.com,   så   det   er   klar   til   at   blive   sendt.   Mads   kontakter   Karin   angående   betalinger   
til   hjemmeside   og   domæne.     
  

Status   på   mail:   Bestyrelsen   er   enige   om   at   mailsystemet   fungerer   godt.     
Status   på   discord:   Vi   opretter   ny   fane,   kun   til   chat,   så   dokumenter   og   chat   ikke   hører   sammen.   
  

41B   lejlighed:   Lejlighed   kender   vi   ikke   status   om.   Kælderrum   er   dog   tømt.   
  

Hjertestarter:   Den   blinker   fra   tid   til   anden.   Bestyrelsens   snakker   om   det   kan   være   fordi   at   der   
har   været   nogen   som   har   haft   behov   for   den.   Carina   kontakter   hjertestarter.dk   for   at   høre   om   
det   betyder   at   der   er   noget   galt.     
  
  

21C:   Status,   der   er   gået   længe   uden   vi   har   hørt   fra   lejer.   Carina   kontakter   håndværker   til   at   få   
skiftet   bordplade,   samt   VVS’er   som   kan   skifte   vask/armatur.     
  



Camilla   laver   “fælles”   skilt   til   de   fælles   ting   i   kælderen.     
  

Maler   i   kælder:   vi   er   godt   tilfredse   med   arbejdet.     
  

Håndtag   på   vinduerne:   Firma   sørger   selv   for   at   tage   kontakt   til   alle   beboere,   for   at   udbedre   
fejlene.   De   er   klar   over   at   der   skal   foregå   6   ugers   varsel.   Carina   kontakter   firmaet   igen.   
  
  

23B:   Karin   har   ligget   syg,   derfor   har   sagen   stået   stille   længe.   Katin   er   med   på   at   vi   tager   kontakt   
til   kommune   for   at   finde   hjælp.   
  

Klaus’   svar   på   referatet:   Bestyrelsen   godkender   det   svar   som   Flemming   og   Karin   har   skrevet   til   
Klaus.   Camilla   tjekker   op   om   Jonas   er   enig,   fordi   at   Klaus   specifikt   spørger   til   Joans’   mening   og   
sender   svar   til   Flemming.   
  

Camilla   får   fjernet   Jonas   fra   mail-tråden.     
  

Klaus’   svar   på   indhentning   af   tilbud.   Mette   svarer   Klaus,   svarer   at   hun   godt   kan   forstå   
beslutningen,   og   spørger   om   han   har   virksomheder   han   vil   anbefale.     
  

Camilla   snakker   med   Karin   om   dato   for   generalforsamling.     
  

Næste   bestyrelsesmøde   lægges   i   starten   af   januar,   Carina   melder   ud   omkring   mulige   datoer.     


